
UCHWAŁA NR 747/277/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie przedłożenia informacji o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku 
dochodów i wydatków Funduszu Pomocy za 2023 r. 

Na podstawie art.14 ust.19 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 232)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej informację o wykonaniu planu 

finansowego Funduszu Pomocy stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: C7FC1012-4EF2-4B00-9F76-6931D600437C. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 747/277/2024 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 26 marca 2024 r. 

Informacja o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów i wydaków 
środków Funduszu Pomocy 

Dochody : 
 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Treść Plan Wykonanie 

1 2 3 4 5 6 
758   Różne rozliczenia 474 270,00 474 270,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 474 270,00 474 270,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

474 270,00 474 270,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 310,00 902,80 

 85395  Pozostała działalność 2 310,00 902,80 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 310,00 902,80 

855   Rodzina 35 605,00 35 605,00 

 85595  Pozostała działalność 35 605,00 35 605,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

35 605,00 35 605,00 

   Ogółem 512 185,00 510 777,80 

 
      

Wydatki: 
      

Dzi
ał Rozdział § Treść Plan Wykonanie 
1 2 3 4 5 6 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 474 270,00  474 270,00  
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 39 767,00 39 767,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 743,40 32 743,40 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 023,60 7 023,60 

 80115  Technika 265 131,01 265 131,01 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 216 669,31 216 669,31 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

48 461,70 48 461,70 

Id: C7FC1012-4EF2-4B00-9F76-6931D600437C. Strona 1



  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 75 788,50 75 788,50 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 61 737,41 61 737,41 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

14 051,09 14 051,09 

 80120  Licea ogólnokształcące 93 583,49 93 583,49 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 76 342,95 76 342,95 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

17 240,54 17 240,54 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 310,00 902,80 

 85395  Pozostała działalność 2 310,00 902,80 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą Obywatelom 

Ukrainy 2 310,00 902,80 

855   Rodzina 35 605,00 35 605,00 

 85595  Pozostała działalność 35 605,00 35 605,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom 
Ukrainy przebywajacym na terytorium RP 35 605,00 35 605,00 

   Ogółem 512 185,00 510 777,80 
 

Id: C7FC1012-4EF2-4B00-9F76-6931D600437C. Strona 2


	UCHWAŁA NR 747/277/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-03-26T09:52:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




